2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.11.2018
	с. Туруханск
	   № 1275  - п

О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 25.10.2017 № 1992-п «Об утверждении муниципальной программы «Молодёжь Туруханского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации Туруханского района от 18.07.2013 № 1067-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Туруханского района, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 47, 48 Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Туруханского района                  от 25.10.2017 № 1992-п «Об утверждении муниципальной программы «Молодёжь Туруханского района» следующие изменения:

1.1. в муниципальной программе «Молодёжь Туруханского района» (далее - Муниципальная программа):

1.1.1.  в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» Муниципальной программы:

1.1.1.1.  строку «Информация по ресурсному обеспечению Программы, в том числе по годам реализации» изложить в следующей редакции:

	Информация по ресурсному обеспечению Программы, в том числе по годам реализации
	Общий объем финансирования Программы составляет
39 079,175 тыс. руб., из них:
план:

2018 год – 20 728,243 тыс. руб.;

2019 год – 9 175,466 тыс. руб.;
2020 год – 9 175,466 тыс. руб.;

в том числе:

средства районного бюджета – 35 138,848 тыс. руб., из них:

план:

2018 год – 17 818,116 тыс. руб.;

2019 год – 8 660,366 тыс. руб.;

2020 год – 8 660,366 тыс. руб.;

средства краевого бюджета – 3 847,527 тыс. руб., из них:

план:
2018 год – 2 817,327 тыс. руб.;

2019 год – 515,100 тыс. руб.;
2020 год – 515,100 тыс. руб.
средства федерального бюджета – 92,800 тыс. руб., из них:

план:

2018 год – 92, 800 тыс. руб.;

2019 год – 0,000 тыс. руб.;

2020 год – 0,000 тыс. руб.

1.2. в подпрограмме 1 «Вовлечение молодёжи Туруханского района в социальную практику» Муниципальной программы (далее – Подпрограмма 1):
1.2.1. в разделе 1 «Паспорт подпрограммы» Муниципальной программы строку «Информация по ресурсному обеспечению Программы, в том числе по годам реализации» изложить в следующей редакции:

	Информация по ресурсному обеспечению Подпрограммы
	Общий объем финансирования Подпрограммы составляет 37 565,194 тыс. руб., из них:

план:
2018 год – 20 071,498 тыс. руб.;
2019 год – 8 746,848 тыс. руб.;

2020 год – 8 746,848 тыс. руб.;

в том числе:

из средств районного бюджета – 33 852,994 тыс. руб., из них:

план:
2018 год – 17 389,498 тыс. руб.;
2019 год – 8 231,748 тыс. руб.;

2020 год – 8 231,748 тыс. руб.;

из средств краевого бюджета –  3 712,200 тыс. руб., из них:

план:
2018 год – 2 682,000 тыс. руб.;
2019 год – 515,100 тыс. руб.;

2020 год – 515,100 тыс. руб.

1.2.2. приложение 2 к Подпрограмме 1 изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к постановлению;

1.3. в Подпрограмме 2 «Развитие системы патриотического воспитания молодёжи Туруханского района» Муниципальной программы (далее – Подпрограмма 2):
1.3.1. в разделе 1 «Паспорт подпрограммы» Муниципальной программы строку «Информация по ресурсному обеспечению Программы, в том числе по годам реализации» изложить в следующей редакции:

	Информация по ресурсному обеспечению Подпрограммы
	Общий объем финансирования программы                     993,540 тыс. руб., в том числе по годам:

план:
2018 год – 331,180 тыс. руб.:
2019 год – 331,180 тыс. руб.:
2020 год – 331,180 тыс. руб.;
Общий объем финансирования за счет средств районного бюджета 993,540 тыс. руб.,
в том числе по годам:

план:
2018 год – 331,180 тыс. руб.;
2019 год – 331,180 тыс. руб.;
2020 год – 331,180 тыс. руб.;
Общий объем финансирования за счет средств краевого бюджета 0,000 тыс. руб.,
в том числе по годам:

план:
2018 год – 0,000 тыс. руб.;
2019 год – 0,000 тыс. руб.;
2020 год – 0,000 тыс. руб.

1.3.2.  приложение 2 к Подпрограмме 2 изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к постановлению;
1.4. в Подпрограмме 3 «Обеспечение жильём молодых семей в Туруханском районе» Муниципальной программы (далее – Подпрограмма 3):
1.4.1. в разделе 1 «Паспорт подпрограммы» Муниципальной программы строку «Информация по ресурсному обеспечению Программы, в том числе по годам реализации» изложить в следующей редакции:
	Информация по ресурсному обеспечению Подпрограммы
	Общий объем финансирования программы 490,441 тыс. руб., в том числе по годам:

план:
2018 год –  315,566 тыс. руб.;
2019 год –  87,438 тыс. руб.;
2020 год –  87,438 тыс. руб.;
Общий объем финансирования за счет средств районного бюджета 262,314 тыс. руб.,
в том числе по годам:

план:
2018 год – 87,438 тыс. руб.;
2019 год – 87,438 тыс. руб.;
2020 год – 87,438 тыс. руб.;
Общий объем финансирования за счет средств краевого бюджета 135,327 тыс. руб.,
в том числе по годам:

план:
2018 год – 135,327 тыс. руб.;
2019 год – 0,000 тыс. руб.;
2020 год – 0,000 тыс. руб.
Общий объем финансирования за счет средств федерального бюджета 92,800 тыс. руб.,

в том числе по годам:

план:

2018 год – 92,800 тыс. руб.;

2019 год – 0,000 тыс. руб.;

2020 год – 0,000 тыс. руб.

1.4.2. приложение 2 к Подпрограмме 3 изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к постановлению;
1.5. в Подпрограмме 4 «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Туруханского района» Муниципальной программы (далее – Подпрограмма 4):
1.5.1. в разделе 1 «Паспорт подпрограммы» Муниципальной программы строку «Информация по ресурсному обеспечению Программы, в том числе по годам реализации» изложить в следующей редакции:
	Информация по ресурсному обеспечению Подпрограммы
	Общий объем финансирования программы  30,000 тыс. руб., в том числе по годам:

план:
2018 год – 10,000 тыс. руб.;
2019 год – 10,000 тыс. руб.;
2020 год – 10,000 тыс. руб.;
Общий объем финансирования за счет средств районного бюджета 30,000 тыс. руб.,
в том числе по годам:

план:
2018 год – 10,000 тыс. руб.;
2019 год – 10,000 тыс. руб.;
2020 год – 10,000 тыс. руб.;
Общий объем финансирования за счет средств краевого бюджета 0,000 тыс. руб.,
в том числе по годам:

план:
2018 год – 0,000 тыс. руб.;
2019 год – 0,000 тыс. руб.;
2020 год – 0,000 тыс. руб.

1.5.2.  приложение 2 к Подпрограмме 4 изложить в новой редакции, согласно приложению № 4 к постановлению;
1.6. приложения №№ 6, 7 к Муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 5, 6 к постановлению соответственно.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и разместить на официальном сайте муниципального образования Туруханский район в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Туруханского района – руководителя управления культуры и молодёжной политики администрации Туруханского района                     К.М. Гончарова.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2018 года.
Глава Туруханского района

             О.И. Шереметьев

«